

令和7年4月1日

R7 兵庫国道事務所管内積算技術業務

【業務設計書（公表資料）】

兵庫国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	R 7 兵庫国道事務所管内積算技術業務
履行場所	兵庫県神戸市中央区波止場町3番11号

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6年12月	7) 施工県	兵庫県
2) 事務所名	兵庫国道事務所 工務第一課	8) 地 区	神戸市・芦屋市・西宮市他
3) 業務番号	25865321060004	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 7年 2月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	730 日間 自 令和 7年 4月 1日 (当初) 至 令和 9年 3月31日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 7年 2月
		13) 歩掛適用年月	令和 7年 2月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	R 7 兵庫国道事務所管内積算技術業務				業種 項目	発注者支援業務等 発注者支援		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
発注者支援		式	1		66,220,080			
発注者支援		式	1		66,220,080			
業務計画		式	1		118,200			
業務計画		式	1		118,200			内 1 号
積算技術		式	1		65,982,780			
道路改良	B区分（標準）	件	7	2,277,000	15,939,000			単 1 号
道路改良	B区分（標準）、変更設計（B）	件	5	1,264,680	6,323,400			単 2 号
舗装	B区分（標準）	件	8	1,558,800	12,470,400			単 3 号

設計内訳書

業務名	R 7 兵庫国道事務所管内積算技術業務				業 種 項 目	発注者支援業務等 発注者支援		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装	B区分（標準）、変更設計（B）	件	3	934,800	2,804,400			単 4号
鋼橋上部	B区分（標準）	件	2	2,125,560	4,251,120			単 5号
鋼橋上部	B区分（標準）、変更設計（B）	件	5	1,177,680	5,888,400			単 6号
コンクリート橋上部	B区分（標準）、変更設計（B）	件	5	1,037,940	5,189,700			単 7号
橋梁下部	B区分（標準）、変更設計（B）	件	4	1,061,040	4,244,160			単 8号
電線共同溝	B区分（標準）	件	5	1,774,440	8,872,200			単 9号
打合せ		式	1		119,100			
打合せ		式	1		119,100			内 2号

設計内訳書

業務名	R 7 兵庫国道事務所管内積算技術業務				業種 項目	発注者支援業務等 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		244,000			
直接経費		式	1		244,000			
旅費交通費		式	1		244,000			
旅費交通費（率計上）		式	1		244,000			内 3号
直接原価（その他原価除く）		式	1		66,464,080			
その他原価		式	1		35,659,513			
一般管理費等		式	1		54,986,407			
業務価格		式	1		157,110,000			

設計内訳書

業務名	R 7 兵庫国道事務所管内積算技術業務				業 種 項 目	発注者支援業務等 消費税相当額		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
消費税相当額		式	1		15,711,000			
業務委託料		式	1		172,821,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	業務計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	業務計画		式	1		118,200	内 4 号
計						118,200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	着手時		式	1		45,300	内 32 号
	中間時		式	1		45,300	内 33 号
	業務完了時		式	1		28,500	内 34 号
計						119,100	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3号	旅費交通費（率計上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	旅費交通費（率計上）		式	1		244,000	内 35号
計						244,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	業務計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		118,200	
	技師 (A)		人	1.4	57,000	79,800	
	技師 (C)		人	1	38,400	38,400	
計						118,200	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	工事発注図面及び数量総括表の作成							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		924,000		
	技師 (A)		人	0.8	57,000	45,600		
	技師 (C)		人	15.7	38,400	602,880		
	技術員		人	8.2	33,600	275,520		
計						924,000		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	積算資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		890,400	
	技師 (A)		人	0.8	57,000	45,600	
	技師 (C)		人	18.5	38,400	710,400	
	技術員		人	4	33,600	134,400	
計						890,400	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	データ入力						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		357,900	
	技師 (A)		人	1.1	57,000	62,700	
	技師 (C)		人	3.4	38,400	130,560	
	技術員		人	4.9	33,600	164,640	
計						357,900	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	工事発注図面及び数量総括表						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		509,460	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
	技師 (C)		人	8.5	38,400	326,400	
	技術員		人	4.6	33,600	154,560	
計						509,460	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	積算資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		496,500	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
	技師 (C)		人	10	38,400	384,000	
	技術員		人	2.5	33,600	84,000	
計						496,500	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	データ入力						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		201,720	
	技師 (A)		人	0.6	57,000	34,200	
	技師 (C)		人	2	38,400	76,800	
	技術員		人	2.7	33,600	90,720	
計						201,720	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	工事発注図面及び数量総括表						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		560,100	
	技師 (A)		人	0.9	57,000	51,300	
	技師 (C)		人	9.4	38,400	360,960	
	技術員		人	4.4	33,600	147,840	
計						560,100	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	積算資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		594,120	
	技師 (A)		人	1	57,000	57,000	
	技師 (C)		人	11.8	38,400	453,120	
	技術員		人	2.5	33,600	84,000	
計						594,120	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	データ入力						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		299,880	
	技師 (A)		人	1	57,000	57,000	
	技師 (C)		人	3	38,400	115,200	
	技術員		人	3.8	33,600	127,680	
計						299,880	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	工事発注図面及び数量総括表						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		336,600	
	技師 (A)		人	0.6	57,000	34,200	
	技師 (C)		人	5.6	38,400	215,040	
	技術員		人	2.6	33,600	87,360	
計						336,600	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	積算資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		357,240	
	技師 (A)		人	0.6	57,000	34,200	
	技師 (C)		人	7.1	38,400	272,640	
	技術員		人	1.5	33,600	50,400	
計						357,240	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	データ入力						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		183,960	
	技師 (A)		人	0.6	57,000	34,200	
	技師 (C)		人	1.8	38,400	69,120	
	技術員		人	2.4	33,600	80,640	
計						183,960	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	工事発注図面及び数量総括表の作成							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		816,840		
	技師 (A)		人	1	57,000	57,000		
	技師 (C)		人	13.4	38,400	514,560		
	技術員		人	7.3	33,600	245,280		
計						816,840		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	積算資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		878,280	
	技師 (A)		人	1	57,000	57,000	
	技師 (C)		人	19.2	38,400	737,280	
	技術員		人	2.5	33,600	84,000	
計						878,280	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	データ入力						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		325,740	
	技師 (A)		人	1.1	57,000	62,700	
	技師 (C)		人	3	38,400	115,200	
	技術員		人	4.4	33,600	147,840	
計						325,740	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	工事発注図面及び数量総括表の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		441,720	
	技師 (A)		人	0.6	57,000	34,200	
	技師 (C)		人	7.2	38,400	276,480	
	技術員		人	3.9	33,600	131,040	
計						441,720	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	積算資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		491,640	
	技師 (A)		人	0.6	57,000	34,200	
	技師 (C)		人	10.6	38,400	407,040	
	技術員		人	1.5	33,600	50,400	
計						491,640	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	データ入力						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		187,320	
	技師 (A)		人	0.6	57,000	34,200	
	技師 (C)		人	1.8	38,400	69,120	
	技術員		人	2.5	33,600	84,000	
計						187,320	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	工事発注図面及び数量総括表の作成							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		394,680		
	技師 (A)		人	0.6	57,000	34,200		
	技師 (C)		人	6.5	38,400	249,600		
	技術員		人	3.3	33,600	110,880		
計						394,680		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	積算資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		403,320	
	技師 (A)		人	0.6	57,000	34,200	
	技師 (C)		人	8.3	38,400	318,720	
	技術員		人	1.5	33,600	50,400	
計						403,320	

コンクリート橋上部

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	データ入力						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		182,940	
	技師 (A)		人	0.7	57,000	39,900	
	技師 (C)		人	1.8	38,400	69,120	
	技術員		人	2.2	33,600	73,920	
計						182,940	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	工事発注図面及び数量総括表						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		401,400	
	技師 (A)		人	0.6	57,000	34,200	
	技師 (C)		人	5.8	38,400	222,720	
	技術員		人	4.3	33,600	144,480	
計						401,400	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	積算資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		418,680	
	技師 (A)		人	0.6	57,000	34,200	
	技師 (C)		人	8.7	38,400	334,080	
	技術員		人	1.5	33,600	50,400	
計						418,680	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	データ入力						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		183,960	
	技師 (A)		人	0.6	57,000	34,200	
	技師 (C)		人	1.8	38,400	69,120	
	技術員		人	2.4	33,600	80,640	
計						183,960	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	工事発注図面及び数量総括表の作成							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		736,140		
	技師 (A)		人	1.1	57,000	62,700		
	技師 (C)		人	11.5	38,400	441,600		
	技術員		人	6.9	33,600	231,840		
計						736,140		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	積算資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		605,520	
	技師 (A)		人	1.2	57,000	68,400	
	技師 (C)		人	11.8	38,400	453,120	
	技術員		人	2.5	33,600	84,000	
計						605,520	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	データ入力						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		328,080	
	技師 (A)		人	1.2	57,000	68,400	
	技師 (C)		人	3	38,400	115,200	
	技術員		人	4.3	33,600	144,480	
計						328,080	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 32 号	着手時						
直接人件費			式	1		45,300	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
	技術員		人	0.5	33,600	16,800	
計						45,300	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 33 号	中間時						
直接人件費			式	1		45,300	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
	技術員		人	0.5	33,600	16,800	
計						45,300	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	業務完了時						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		28,500	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
計						28,500	

旅費交通費 (率計上)

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	旅費交通費 (率計上)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	旅費交通費 (率計上)		式	1		244,000	直接人件費の0.63% 66,220,080×0.63=417,186
計						244,000	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	道路改良	B区分 (標準)	単位	件	数量	金額	単価
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		回	2	28,500	57,000	単 10 号
	現地調査		回	1	47,700	47,700	単 11 号
	工事発注図面及び数量総括表の作成		式	1		924,000	内 5 号
	積算資料作成		式	1		890,400	内 6 号
	データ入力		式	1		357,900	内 7 号
計						2,277,000	
単価						2,277,000	円/件

1 次 単 価 表

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	道路改良	B区分 (標準)、変更設計 (B)	単位	件	数量	1	単価	1,264,680
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打合せ		回	2	28,500	57,000	単 12 号	
	工事発注図面及び数量総括表		式	1		509,460	内 8 号	
	積算資料作成		式	1		496,500	内 9 号	
	データ入力		式	1		201,720	内 10 号	
計						1,264,680		
単価						1,264,680	円/件	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3号	舗装	B区分 (標準)	単位	件	数量	1	単価	1,558,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打合せ		回	2	28,500	57,000	単 13号	
	現地調査		回	1	47,700	47,700	単 14号	
	工事発注図面及び数量総括表		式	1		560,100	内 11号	
	積算資料作成		式	1		594,120	内 12号	
	データ入力		式	1		299,880	内 13号	
計						1,558,800		
単価						1,558,800	円/件	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	舗装	B区分(標準)、変更設計(B)	単位	件	数量	1	単価	934,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打合せ		回	2	28,500	57,000	単 15 号	
	工事発注図面及び数量総括表		式	1		336,600	内 14 号	
	積算資料作成		式	1		357,240	内 15 号	
	データ入力		式	1		183,960	内 16 号	
計						934,800		
単価						934,800	円/件	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	鋼橋上部	B区分 (標準)	単位	件	数量	金額	単価
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		回	2	28,500	57,000	単 16 号
	現地調査		回	1	47,700	47,700	単 17 号
	工事発注図面及び数量総括表の作成		式	1		816,840	内 17 号
	積算資料作成		式	1		878,280	内 18 号
	データ入力		式	1		325,740	内 19 号
計						2,125,560	
単価						2,125,560	円/件

1 次 単 価 表

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 6 号	鋼橋上部	B区分(標準)、変更設計(B)	単位	件	数量	1	1,177,680
	打合せ		回	2	28,500	57,000	単 18 号
	工事発注図面及び数量総括表の作成		式	1		441,720	内 20 号
	積算資料作成		式	1		491,640	内 21 号
	データ入力		式	1		187,320	内 22 号
計						1,177,680	
単価						1,177,680	円/件

1 次 単 価 表

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	コンクリート橋上部	B区分 (標準)、変更設計 (B)	単位	件	数量	1	単価
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		回	2	28,500	57,000	単 19 号
	工事発注図面及び数量総括表の作成		式	1		394,680	内 23 号
	積算資料作成		式	1		403,320	内 24 号
	データ入力		式	1		182,940	内 25 号
計						1,037,940	
単価						1,037,940	円/件

1 次 単 価 表

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	橋梁下部	B区分 (標準)、変更設計 (B)	単位	件	数量	1	単価	1,061,040
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打合せ		回	2	28,500	57,000	単 20 号	
	工事発注図面及び数量総括表		式	1		401,400	内 26 号	
	積算資料作成		式	1		418,680	内 27 号	
	データ入力		式	1		183,960	内 28 号	
計						1,061,040		
単価						1,061,040	円/件	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	電線共同溝	B区分 (標準)	単位	件	数量	金額	単価
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		回	2	28,500	57,000	単 21 号
	現地調査		回	1	47,700	47,700	単 22 号
	工事発注図面及び数量総括表の作成		式	1		736,140	内 29 号
	積算資料作成		式	1		605,520	内 30 号
	データ入力		式	1		328,080	内 31 号
計						1,774,440	
単価						1,774,440	円/件

2 次 単 価 表

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	打合せ		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		28,500		28,500
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500		
計						28,500		
単価						28,500	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 11 号	現地調査						1	47,700
直接人件費			式	1			47,700	
	技師 (A)		人	0.5	57,000		28,500	
	技師 (C)		人	0.5	38,400		19,200	
計							47,700	
単価							47,700	円/回

道路改良

2 次 単 価 表

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	単価	摘要
単 12 号	打合せ						1		28,500
直接人件費			式	1			28,500		
	技師 (A)		人	0.5	57,000		28,500		
計							28,500		
単価							28,500	円/回	

舗装

2 次 単 価 表

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	単価	摘要
単 13 号	打合せ						1		28,500
直接人件費			式	1			28,500		
	技師 (A)		人	0.5	57,000		28,500		
計							28,500		
単価							28,500	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	現地調査		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		47,700		47,700
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500		
	技師 (C)		人	0.5	38,400	19,200		
計						47,700		
単価						47,700	円/回	

舗装

2 次 単 価 表

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	単価	摘要
単 15 号	打合せ						1		28,500
直接人件費			式	1			28,500		
	技師 (A)		人	0.5	57,000		28,500		
計							28,500		
単価							28,500	円/回	

鋼橋上部

2 次 単 価 表

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	単価	摘要
単 16 号	打合せ						1		28,500
直接人件費			式	1			28,500		
	技師 (A)		人	0.5	57,000		28,500		
計							28,500		
単価							28,500	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	現地調査		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		47,700		47,700
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500		
	技師 (C)		人	0.5	38,400	19,200		
計						47,700		
単価						47,700	円/回	

鋼橋上部

2 次 単 価 表

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	打合せ		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		28,500		28,500
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500		
計						28,500		
単価						28,500	円/回	

コンクリート橋上部

2 次 単 価 表

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	打合せ		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		28,500		28,500
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500		
計						28,500		
単価						28,500	円/回	

橋梁下部

2 次 単 価 表

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 20 号	打合せ						1	28,500
直接人件費			式	1			28,500	
	技師 (A)		人	0.5	57,000		28,500	
計							28,500	
単価							28,500	円/回

電線共同溝

2 次 単 価 表

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 21 号	打合せ						1	28,500
直接人件費			式	1			28,500	
	技師 (A)		人	0.5	57,000		28,500	
計							28,500	
単価							28,500	円/回

2 次 単 価 表

単価適用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	現地調査		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		47,700		47,700
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500		
	技師 (C)		人	0.5	38,400	19,200		
計						47,700		
単価						47,700	円/回	